ACTIVOS CORRIENTE
DISPONIBLE

CAJA
BANCOS

INVENTARIOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
EQUIPO DE COMPUTO
MAQUINARIA'Y EQUIPO CIENTIFICO

EQUIPOS BIOMEDICOS
OTROS ACTIVOS(MUEBLES)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

DIANA DUSSAN CLINICA AVANZADA SAS
NIT: 901.295.908-6

ESTADO DE SITUACION FIANCIERA
A 31 DE DICIEMBRE DE 2021

172.023.803,00
8.500.000,00
163.523.803,00

6.458.900,00
6.458.900,00

178.482.703,00

249.105.760,00

24.561.400,00
138.136.060,00
34.560.200,00
51.848.100,00

249.105.760,00

TOTAL ACTIVOS

427.588.463,00

FERNANDO OCTAVIO VARGAS LESACA
Gerente

PASIVOS CORRIENTE

OBLIGACIONES FINANCIERAS
SOCIOS Y ACCIONISTAS

CUENTAS POR PAGAR
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR

IMPUESTO POR PAGAR

IMPUESTO POR PAGAR-RETENCION
IMPUESTO RET-EICA
OBLIGACIONES LABORALES
OBLIG LABORALES NOMINA

OBLIG LABORALES CESANTIAS
OBLIG LABORALES INT.CESASNTIAS
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVOS NO CORRIENTE

OBLIGACIONES FINANCIERAS
OBLIGACIONES CON BANCOS

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL
CAPITAL DE SOCIAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO
UTILIDAD DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

A

CARLOS ANDRES PENAGOS L.
Contador Publico T.P. 140.645-T

67.001.028,00
67.001.028,00

13.973.000,00
13.973.000,00

40.455.120,00
16.633.620,00
15.650.000,00
1.721.500,00
6.450.000,00

121.429.148,00

121.429.148,00

30.000.000,00
30.000.000,00

276.159.315,00
276.159.315,00

306.159.315,00

427.588.463,00




