DIANA DUSSAN CLINICA AVANZADA SAS NIT: 901.295.908-6

ESTADO DE SITUACION FIANCIERA A 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ACTIVOS CORRIENTE		PASIVOS CORRIENTE	
DISPONIBLE CAJA BANCOS	172.023.803,00 8.500.000,00 163.523.803,00	OBLIGACIONES FINANCIERAS SOCIOS Y ACCIONISTAS	-
	103.323.603,00	CUENTAS POR PAGAR COSTOS Y GASTOS POR PAGAR	67.001.028,00 67.001.028,00
INVENTARIOS INVENTARIOS	6.458.900,00 6.458.900,00	IMPUESTO POR PAGAR IMPUESTO POR PAGAR-RETENCION	13.973.000,00 13.973.000,00
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	178.482.703,00	IMPUESTO RET-EICA OBLIGACIONES LABORALES	40.455.120,00
ACTIVOS NO CORRIENTES		OBLIG LABORALES NOMINA OBLIG LABORALES CESANTIAS OBLIG LABORALES INT.CESASNTIAS	16.633.620,00 15.650.000,00 1.721.500,00
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	249.105.760,00	SEGURIDAD SOCIAL	6.450.000,00
EQUIPO DE COMPUTO MAQUINARIA Y EQUIPO CIENTIFICO	24.561.400,00 138.136.060,00	TOTAL PASIVO CORRIENTE	121.429.148,00
EQUIPOS BIOMEDICOS OTROS ACTIVOS(MUEBLES)	34.560.200,00 51.848.100,00	PASIVOS NO CORRIENTE OBLIGACIONES FINANCIERAS	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	249.105.760,00	OBLIGACIONES FINANCIERAS OBLIGACIONES CON BANCOS	•
		TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	-
		TOTAL PASIVOS	121.429.148,00
PATRIMONIO			
		CAPITAL SOCIAL CAPITAL DE SOCIAL	30.000.000,00 30.000.000,00
		RESULTADOS DEL EJERCICIO UTILIDAD DEL EJERCICIO	276.159.315,00 276.159.315,00
		TOTAL PATRIMONIO	306.159.315,00
TOTAL ACTIVOS	427.588.463,00	TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	427.588.463,00

FERNANDO OCTAVIO VARGAS LESACA

Gerente

CARLOS ANDRES PENAGOS L.Contador Público T.P. 140.645-T